
Avslutning SKCC i Kalmar 
 
Avslutningen i årets Sydsvenska Karting Champion Cup kördes på Skogstorpsbanan utanför 
Kalmar. Det bjöds på flera rafflande finaler eftersom avslutningstävlingen avgörs i en förfinal 
där man startar efter totalställningen och sedan en final där man startar efter placeringen i 
förfinalen. Mest dramatiskt var uppgörelsen i Junior 60, i förfinalen startade Lukas Sundahl, 
WMS 3:a vilket han förvaltade väl och korsade mållinjen som just 3:a, Hannes Nilsson, WMS 
startade från 8:e startruta och efter en katastrofal start började jakten från en 10-11 plats 
uppåt, i mål var han 4:a. Finalen blev en spännande uppgörelse om 2:a platsen efter omöjlige 
Robin Hansson, Göteborg. De som gjorde upp om 2:a platsen var Lukas och Hannes 
tillsammans med Anton Kristiansson, Malmö, Otto Tjäder, Göteborg och Lina von Schedvin, 
Klippan. Till en början låg Lukas 2:a tätt följd av Lina och Anton, bakifrån jagade Hannes 
och passerade Anton efter några varv för att några varv senare påbörja en omkörning på Lina 
som när Hannes var halvvägs om började köra om Lukas så att Hannes tappade fart och blev 
omkörd av Anton. Efter ytterligare några varv var Hannes ifatt och när Lina denna gång körde 
om Lukas hängde Hannes på. Lina fick en liten lucka som Hannes körde in snabbt. Ut på sista 
varvet var Lina tvåa tätt följd av Hannes med en liten lucka till Otto, Lukas och Anton. När 
Lina stängde in i sista hårnålen tog Hannes höjd och körde om henne i utgången och knep 
andraplatsen. Lukas slutade femma men i totalen slutade Lukas på 3:e plats med Hannes på 
femte. 
   I microklassen bjöds det också på rafflande finaler, bäst lyckades Jonas Liedholm, LMK 
som kom i mål som femma i förfinalen med William Swärd, WMS som sexa och Elias 
Nilsson, WMS åtta. Simon Sundahl, WMS slutade 12:a i förfinalen och 11:a i finalen. I 
finalen låg Elias på en 6:e plats när bilen började tappa effekt så han tappade ner till en 9:e 
plats strax efter William som slutade sjua bakom Jonas. I totalen slutade William 5:a, Jonas 
6:a och Elias 9:a. 
   I miniklassen slutade Kevin Sundahl, WMS 11:a i finalen. 
I lagtävlingen slutade WMS på en hedrande 2:a plats av 12 lag. Laget har bestått av Elias 
Nilsson, Hannes Nilsson, Denise Liljegren, Lukas Sundahl, William Swärd och Kevin 
Sundahl. 
 
 
På bilden i bakre raden: Hannes Nilsson, William Svärd och Kevin Sundahl 
 Främre raden: Simon Sundahl( Stand in för Denise Liljegren), Elias Nilsson och 
Lukas Sundahl  


